
令和３年 6 月 4 日 

保護者の皆様 

土浦市立土浦第三中学校（小中一貫校）   

校 長  高田 利信    

   第 1 学期末 PTA 懇談会の中止について（お知らせ） 

 

 初夏の候，保護者の皆様には，本校の教育活動にご理解，ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，標記の件につきまして，年度当初にホームページ上で 7 月 7 日（水）に実施する旨をご案

内いたしましたが，依然として新型コロナウイルスの感染状況が十分に改善されない状況が続いて

おります。 

 つきましては，７月７日（水）実施予定の第１学期末 PTA 懇談会は，生徒，保護者，教職員の健

康・安全を確保できないと判断し，中止させていただきます。 

 なお，生徒の学校生活状況につきましては，学期末に紙面にてお知らせすると共に，夏休みに予

定している三者面談で個別にお知らせします。 

 本校では，今後も感染予防対策を十分に行い，感染予防に努めて参りたいと考えておりますので，

ご理解の程，よろしくお願いします。 

＜問い合わせ先＞ 

土浦市立土浦第三中学校（小中一貫校） 

教務主任  木田 正広 

℡029-841-0200 


